ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

            21.12.2021                                                                                                         №        935   .
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 29.12.2020 № 1009
(в редакции от 07.12.2021 № 897)

В соответствии с постановлением администрации Городецкого
муниципального района Нижегородской области от 18.12.2017 № 3263
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями на территории Городецкого
муниципального района Нижегородской области» (в редакции от 08.10.2021
№ 2406), постановлением Администрации города Заволжья от 25.09.2015 № 460
«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений города Заволжья и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» (в редакции от 27.05.2021 № 344), Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 29.12.2020
№ 1009 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным учреждениям,
подведомственным Администрации города Заволжья на 2021 год» (в редакции
от 07.12.2021 № 897) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 4 к постановлению, в разделе 1 части II «Сведения
о выполняемых работах» Муниципального задания муниципальному бюджетному
учреждению «Заволжский физкультурно-оздоровительный комплекс» на
выполнение муниципальных работ:

1.1.1. пункт 3.1. исключить.
1.1.2. пункт 3.2. считать пунктом 3.1.
2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           С.Н.Кирилловский